
 
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

PORTARIA Nº 062/02 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2002. 

 

 

 

   O Prefeito do Município de Jaciara - MT, no uso de suas 

atribuições legais e 

 

   CONSIDERANDO que o Secretário de Saneamento, Habitação 

e  Urbanismo, o Senhor Nilton Sérgio Gonçalves, entrará em férias a partir de hoje 

até o dia 29 de dezembro de 2002, 

 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

   DESIGNAR o Chefe de Gabinete Senhor FÁBIO GARDIM DE 

ALMEIDA, para responder, cumulativa e interinamente, pela SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SANEAMENTO HABITAÇÃO E  URBANISMO, pelo mesmo período, 

qual seja de 09 de dezembro a 29 de dezembro de 2002 . 

 

 

   REGISTRE-SE, 

   PUBLIQUE-SE, 

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

   GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA 

    EM 09 DE DEZEMBRO DE 2002  

 

 

 

    

   VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

    PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com afixação 

nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.  

 

 

 

   CLÁUDIO XIMENES LOPES 

  Sec. Municipal de Adm. Superv. Planej.e Finanças   


